1.095.810.071 y en contra RAUL FABIAN 
MARTINEZ ROJAS identificado con C.C. 1.075.219.989, para que dentro de los 
(5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes 
sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE. ($ 
3.500.000), Correspondiente al capital de la letra de cambio aportada. 

2. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios a la tasa máxima 
anual certificada por la Superintendencia Bancaria desde el día 01 de 
octubre de 2020. 

TERCERO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte